二、备查地点 ..... 12

附表：简式权益变动报告书 ..... 14

4

第一节  释义

本报告书中，除非另有说明，以下简称在本报告书中作如下释义：

报告书、本报告书 指
浙江南洋科技股份有限公司简式权益变动报

告书

公司、南洋科技、上市公

司
指 浙江南洋科技股份有限公司

信息披露义务人 指 邵雨田、邵奕兴

证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所/交易所 指 深圳证券交易所

元、万元、亿元 指 人民币元、人民币万元、人民币亿元

5

第二节  信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

姓名： 邵雨田

性别： 男

国籍： 中国

身份证号码： 3326231963

通讯地址： 浙江省温岭市大溪镇站前东路 262 号

是否取得其他国家或地区居留权： 否

姓名： 邵奕兴

性别： 男

国籍： 中国

身份证号码： 3310811987

通讯地址： 浙江省温岭市大溪镇站前东路 262 号

是否取得其他国家或地区居留权： 否

邵雨田与邵奕兴为父子关系，存在一致行动关系。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节  权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

信息披露义务人邵雨田因自身资金需要，通过协议转让方式出让其持有的南

洋科技 149,400,000 股股份予台州市金投航天有限公司。

二、信息披露义务人在未来 12 个月的持股计划

信息披露义务人在未来 12 个月内尚未有明确计划、协议或安排增加或继续

减少其在上市公司中拥有的权益。

7

第四节  信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

2016 年 6 月 24 日，信息披露义务人邵雨田与台州市金投航天有限公司签订

了《股份转让协议》，信息披露义务人邵雨田通过协议转让方式减持公司股份

149,400,000 股，占公司总股本的 21.04%。

二、本次

权益变

动前后

持股情

况股东名

称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（万股）
占总股本比例

（%）
股数（万股）

占总股本比例

（%）

邵雨田 无限售流通股 178,500,000 25.14 29,100,000 4.10

邵奕兴
其中：首发后个人

类限售股
120,272,398 16.94 120,272,398 16.94

 股权激励限售股 72,000 0.01 72,000 0.01

 合计 298,844,398 42.09 149,444,398 21.05

注：以上数据百分比尾数汇总差异因四舍五入原因导致。

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人邵雨田持有的 67,000,000 股股份处于

质押状态，占上市公司目前总股本的 9.44%。在标的股份过户之前，邵雨田承诺

将解除本次权益变动涉及的其本人持有的南洋科技股份的质押。信息披露义务人

邵奕兴持有的 78,400,000 股处于质押状态，占上市公司目前总股本的 11.04%。

除上述情况外，信息披露义务人持有公司的股份无对外质押、冻结等权利限制的

情况。

8

四、本次权益变动相关协议的主要内容

（一）《股份转让协议》主要内容

1、股份转让当事人

转让方：邵雨田（以下简称“甲方”）

身份证号码：3326231963

住址：浙江省温岭市大溪镇站前东路 262 号

受让方：台州市金投航天有限公司（以下简称“乙方”或“金投航天”）

   法定代表人：蒋洪

注册资本：人民币 197,000 万元

统一社会信用代码：91331000MA28GH7D2N

住所：台州市开投商务大厦 1501 室-7

2、转让股份的数量和比例

本次协议转让标的股份为邵雨田持有的南洋科技 149,400,000 股无限售流通

人民币普通股股份，占上市公司总股本的 21.04%。